

Ankaralı genç girişimcilere yol haritası:

GENÇ GİRİŞİMCİLİĞİ DESTEKLEME STRATEJİSİ

Ankara'da Genç Girişimciliği Destekleme Stratejisi (AGGDS) ile çok sayıda üniversiteyi, teknoparkı ve eğitimli genç nüfusu barındıran Ankara'da **girişimciliğin etkin bir şekilde desteklenmesi; kente üretilen katma değer ve kentin rekabet gücünün artırılması** amaçlanıyor.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) Sosyal Politikalar Araştırma Merkezi ile Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı'nın (TEPAV) ortaklaşa yürüttüğü projeye, Ankara'da genç girişimcilerin desteklenmesine yönelik yol haritası oluşturuldu.

Ankara'da Genç Girişimciliği Destekleme Stratejisi (AGGDS) ile öncelikle Ar-Ge ve yenilik içeren alanlar ile bilişim, eğitim, savunma sanayi, kongre ve sağlık turizmi sektörlerinin desteklenmesi hedefleniyor. Bu çerçevede verilecek destekler kapsamında Ankara'nın kırsal bölgelerinin de ele alınması amaçlanıyor.

Çalışma, TOBB ETÜ Sosyal Politikalar Araştırma Merkezi'nin, TEPAV ve Ankara Genç Girişimciler Kurulu

ile işbirliğinde ve Ankara Kalkınma Ajansı'nın finansal desteğiyle yürüttüğü 3 aylık bir proje kapsamında hazırlandı. Ankara'nın genç girişimci potansiyelinin yerel ekonominin hizmetine sunulabilmesi için hayata geçirilecek 32 faaliyet adımı, "10 temel stratejik hedef" altında ortaya konuldu. AGGDS'de ortaya çıkan hedefler ve faaliyet adımlarıyla orta vadede Ankara'nın girişimci potansiyelini geliştirmeye ve bu suretle bölgenin istihdam yapısına olumlu anlamda katkı yapılması, uzun vadede ise girişimcilik kavramının gelişerek bir kültür haline alması amaçlanıyor.

TEPAV Girişimcilik Enstitüsü Direktörü Prof. Dr. Serdar Sayan konuya yönelik yaptığı açıklamada şu görüşleri dile getirdi:

"21. yüzyılın, bilgi ve iletişim teknolojilerinin giderek hayatın her alanına girdiği, uzaktan ticaretin yaygınlaştığı ve teknoloji transferlerinin ciddi anlamda hız kazandığı bir yüzyıl olduğu gerçeğinden hareketle hazırlanan strateji belgesi; Ankara ili için pilot olabilecek bir çalışma niteliğinde tasarlanmıştır. Çalışmanın nihai hedefi, Ankara için girişimcilik bilinci ve isteğinin genç nesillere aşılması, girişimci olanların işyeri ömürlerini uzatabilmelerinin sağlanması ve girişimlerin sürdürülebilir kılınmasıdır. Bu hedef doğrultusunda il bazında stratejik sektörlerin belirlenmesinden, bu sektörler merkez alınarak belirlenecek hedeflere kadar değişen kritik konuları kapsayan ciddi bir istişare ortamı sağlanmış; konuyla ilgili tüm çevrelerin fikirleri alınarak bütünsel bir strateji belgesi hazırlanmıştır.

Bireylerin toplumsal dönüşüme katkı ve fark yaratma çağı olarak gördüğüm bu çağda, beklenti ve dileğim, hazırlanan bu belgenin diğer iller için de örnek teşkil etmesi ve genç girişimciliğin desteklenmesi için karar vericilerin yararlanacağı bir temel başvuru kaynağı olarak algılanmasıdır."

İLK HEDEF ORTA AKIL YARATMA

Temel stratejik hedeflerin ilk sırasında Ankara'nın genç girişimci potansiyelini harekete geçirecek yönetişimin sağlanması konusu yer alıyor. Bu çerçevede Ankara'da ortak bir aklın oluşması ve konuyla ilgili tüm kurum ve kuruluşların (Valilik, belediyeler, Ankara Kalkınma Ajansı, siyasi aktörler, odalar ve borsalar, üniversiteler, uluslararası kuruluşlar, ilgili STK'lar, ilgili merkezi kamu kurumları, finansal kurumlar) koordinasyon içerisinde çalışması için, Ankara'nın genç girişimci potansiyelini harekete geçirecek yönetim mekanizması kurulması sağlanacak. Bu amaçla Ankara Girişimcilik Koordinasyon Kurulu oluşturularak, kamu kurumları, odalar, borsalar, sivil toplum kuruluşları, finansal kurumlar, politikacılar ile yüz yüze görüşmeler sonucunda stratejilerin paylaşılıp, fikir alışverişi ve işbirliği yapılması sağlanacak.

DESTEKLER ANALİZ EDİLİP YENİLERİ OLUŞTURULACAK

AGGDS ile ayrıca girişimciliğin finansmanına yönelik olarak, girişimciliğe yönelik kaynakların ve bu kaynakların etkinliğinin artırılması, risk sermayesi ve melek yatırımcı ağı gibi alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi, genç girişimcilerin bankacılık sektörünün sunduğu finansman kaynaklarına daha kolay erişmesi hedefleri belirlendi. Strateji belgesinde yer alan diğer hedefler ise girişimciliğe yönelik tanıtım ve eğitim faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, girişimcilerin doğru bilgiye hızlı ve güncel bir şekilde ulaşabilmesini sağlayacak bilgi destek merkezlerinin oluşturulması, girişimciliği kolaylaştırıcı ve destekleyici yasal düzenlemeler ile yeni mekanizmaların hayata geçirilmesi, genç girişimcilere mekân desteğinin artırılması olarak sıralandı.

GİRİŞİMCİLİK ANKARA'NIN REKABET GÜCÜNÜ DE ARTIRACAK

Proje yürütücüsü Nilüfer Kaya Kanlı, çok sayıda üniversiteyi, teknoparkı ve eğitimli genç nüfusu barındıran Ankara'da girişimciliğin etkin bir şekilde desteklenmesinin, kentte üretilen katma değeri ve kentin rekabet gücünü önemli ölçüde artıracaklarını ifade etti.

Ankara Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Üner Karabyık da bu konudaki faaliyetlerin önceden üzerinde uzlaşmış stratejik bir plan doğrultusunda uygulanmasının, önemli fırsatların yakalanmasını sağlayacağını vurguladı.

10 Temel Hedef

Ankara'da Genç Girişimciliği Destekleme Stratejisi'nin 10 temel hedefi şöyle:

- 1) Ankara'nın genç girişimci potansiyelini harekete geçirecek yönetişimin sağlanması.
- 2) Girişimciliğe yönelik tanıtım ve eğitim faaliyetlerinin yaygınlaştırılması.
- 3) Bilgi destek merkezlerinin oluşturulması ve girişimcilerin doğru bilgiye hızlı ve güncel bir şekilde ulaşabilmesi.
- 4) Girişimciliğe yönelik kaynakların artırılması.
- 5) Girişimciliğe yönelik kaynakların etkinliğinin artırılması.
- 6) Genç girişimcilerin bankacılık sektörünün sunduğu finansman kaynaklarına daha kolay erişmesi.
- 7) Risk Sermayesi, Melek Yatırımcı Ağı gibi alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi.
- 8) Genç girişimcilere mekân desteğinin artırılması.
- 9) Ankara'da girişimciliğin Ar-Ge ve yenilik içeren alanlar ile bilişim, savunma sanayi, kongre ve sağlık turizmi, eğitim sektörlerinde ve Ankara'nın kırsal bölgelerinde desteklenmesi.
- 10) Girişimciliği kolaylaştırıcı, destekleyici yasal düzenlemelerin ve yeni mekanizmaların hayata geçirilmesi.